
 
 

第3回マロニエオープン ジュニアシングルス選手権大会

平成２２年２月２８日 真岡市総合体育館・武道体育館

男子シングルスＡクラス（ＭＡ）
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野村 拓海 （あおばイーグルス／宮城）

大川 敦揮（足利Ｊｒ．）

高津 尚樹（河内ＪＢＳ）

大塚 達也（ 上 河 内 ）

石井 信幸（ Ｕ Ｄ Ｃ ）

鎌形 祐志（宇大附属）

三浦 恵時 （横浜白山／神奈川）

川島 尚樹 （会津Ｊｒ．／福島）

藤原 孝史（小山ＪＢＣ）

青柳 修平（ 西 原 ）

大隅 玲於（宇大附属）

増田 一暁（ 上 戸 祭 ）

藤崎 樹（宇都宮ＪＢ）

黒川 魁斗 （大泉ＪＢＣ／群馬）

諏訪 隆司（雀宮ＢＣ）

宇賀神 成光（ プ ー ナ ）

大槻 湧介（宇大附属）

我妻 泰成 （白河シャトル／福島）

青柳 祥平（ 西 原 ）

芦澤 康輔 （大泉ＪＢＣ／群馬）

坂本 真滉（ 上 戸 祭 ）

金沢 理貴 （宇都宮中央Ｊｒ．）

河 原 樹（横浜白山／神奈川）

根本 大輝 （横浜白山／神奈川）

阿部 拓海（宇大附属）

矢部 晃太郎 （会津Ｊｒ．／福島）

若林 由孝（小山ＪＢＣ）

須藤 大貴（河内ＪＢＳ）

岡田 哲彦（恋南／茨城）

兼崎 舜也（ 西 が 岡 ）

新保 龍馬（ 上 戸 祭 ）



 
 

第3回マロニエオープン ジュニアシングルス選手権大会

平成２２年２月２８日 真岡市総合体育館・武道体育館

男子シングルスＢクラス（ＭＢ）

57
55 56

51

52

53

54

43

44

45

46

47

48

49

50

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

佐藤 雄輝 （あおばイーグルス／宮城）

奥西 昴④ （宇都宮中央Ｊｒ．）

狩野 大輔（ み は ら ）

末永 雄士（ＮＰ神奈川）

阿久津 亨太（ 今 泉 ）

佐藤 大介④（ 上 戸 祭 ）

飛鳥 翔（大泉ＪＢＣ／群馬）

安部 颯人④ （横浜白山／神奈川）

北川 幸樹④（ み は ら ）

根上 陸④（河内ＪＢＳ）

尾田 悠十（小山ＪＢＣ）

関本 大河（ 西 原 ）

中野 瑛介（白沢ＢＣ）

横須賀 光④（ 上 戸 祭 ）

菊池 樹（宇大附属）

板東 拓哉（ＮＰ神奈川）

高崎 拓希④（ 上 戸 祭 ）

玉川 大④ （ＧＰＷジュニア／福島）

加藤 昇太（ プ ー ナ ）

藤田 隼人（宇大附属）

稲垣 智也（ Ｕ Ｄ Ｃ ）

花見 臨（会津Ｊｒ．／福島）

石井 宏昌 （横浜白山／神奈川）

岩田 和也（ み は ら ）

柿沼 大雅（ 西 原 ）

首藤 謙太④ （春日部白翔／埼玉）

川崎 直人（白沢ＢＣ）

海老原 颯太④ （河内ＪＢＳ）

後藤 海斗④ （あおばイーグルス／宮城）

高上 麟龍④ （ＧＰＷジュニア／福島）

鷹箸 悠平（ 西 が 岡 ）

加藤 塁（宇大附属）

村井 翔（ 上 戸 祭 ）

高橋 侑大 （会津Ｊｒ．／福島）

落合 庸亮（白沢ＢＣ）

本巣 智央④（ み は ら ）

塚本 翔太④（小山ＪＢＣ）

武藤 恒樹④（ＮＰ神奈川）

大場 弘樹 （春日部白翔／埼玉）

大谷 天佑（ 今 泉 ）

佐藤 太地（宇大附属）

川崎 龍也④（ 上 戸 祭 ）

井上 博貴 （前橋東／群馬）

寺田 真也（河内ＪＢＳ）

甲嶋 将人④ （あおばイーグルス／宮城）

井 上 豊（昭和ＪＢＣ）

黒崎 嵩彪（白沢ＢＣ）

金子 隆斗（ み は ら ）

田中 啓一朗④ （横浜白山／神奈川）

高岩 龍一④（宇大附属）

紺野 智也④ （東和キッズ／福島）

天羽 瞭真④ （ＮＰ神奈川）

高橋 瑛広④ （宇都宮中央Ｊｒ．）

田中 優有④（ み は ら ）

栗山 広夢（恋南／茨城）

斉藤 圭汰④（ 上 戸 祭 ）

内田 紫苑（ 西 原 ）

仁平 澄也 （白河シャトル／福島）
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平成２２年２月２８日 真岡市総合体育館・武道体育館

男子シングルスＣクラス（ＭＣ）
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渡邉 一輝 （足利Ｊｒ．）

桒原 彰吾② （前橋東／群馬）

菊地 隆太（益子ＪＢＣ）

武藤 映樹②（ＮＰ神奈川）

玉川 尚① （ＧＰＷジュニア／福島）

篠原 竜太 （宇都宮中央Ｊｒ．）

林 隆之介①（ 今 泉 ）

大垣 空也（年中） （宇都宮ＪＢ）

若林 由亮②（小山ＪＢＣ）

廣木 俊輔（宇都宮ＪＢ）

高橋 柊丞（ み は ら ）

田中 陽太（年長） （ＮＰ神奈川）

大西 惇生②（足利Ｊｒ．）

仁平 玖央 （白河シャトル／福島）

吉村 拓真②（ 西 原 ）

齋藤 響太（ 上 戸 祭 ）

大畑 龍平 （ＧＰＷジュニア／福島）

村松 優之助 （東和キッズ／福島）

菊地 翔太① （益子ＪＢＣ）

吉村 柊麻①（ 西 原 ）

藤本 智仁②（河内ＪＢＳ）

伊藤 大地②（宇都宮ＪＢ）

岩下 亮介（足利Ｊｒ．）

高橋 功大① （会津Ｊｒ．／福島）

北川 史翔①（ み は ら ）

小山 悠斗 （大泉ＪＢＣ／群馬）

早 川 凜（ 城 東 ）

末永 逸貴①（ＮＰ神奈川）

鈴木 亨①（益子ＪＢＣ）

斉藤 悠吾 （ＧＰＷジュニア／福島）

朝倉 穂高（ 今 泉 ）

高橋 佑育（昭和ＪＢＣ）

森 心ノ丞（ Ｕ Ｄ Ｃ ）
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平成２２年２月２８日 真岡市総合体育館・武道体育館

女子シングルスＡクラス（ＷＡ）
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若松 杏奈（ 上 戸 祭 ）

本巣 颯音（ み は ら ）

菅沼 いづみ（白沢ＢＣ）

遠藤 沙季（足利Ｊｒ．）

小山田 寧（益子ＪＢＣ）

小竹 真帆 （宇都宮中央Ｊｒ．）

甲嶋 唯乃 （あおばイーグルス／宮城）

古 谷 栞（河内ＪＢＳ）

長谷川 萌季 （横浜白山／神奈川）

伊藤 媛香 （大泉ＪＢＣ／群馬）

根本 妃奈子（ 上 河 内 ）

坂本 みなみ（宇都宮ＪＢ）

枝川 真由（ 城 東 ）

矢野 有沙（河内ＪＢＳ）

日高 桜香（ＮＰ神奈川）

金久保 陽（益子ＪＢＣ）

笹原 玲奈（ 今 泉 ）

土屋 宥乃（小山ＪＢＣ）

遠田 有寿香 （大泉ＪＢＣ／群馬）

徳永 成美（白沢ＢＣ）

嶋田 楓（宇都宮中央Ｊｒ．）

沼田 愛莉（ み は ら ）

秋山 珠恵（益子ＪＢＣ）

近藤 沙彩（宇大附属）

村井 結友（ 上 戸 祭 ）

片岡 栄里花（恋南／茨城）

飯島 美玖（ 西 が 岡 ）

田中 夢乃 （岐南ＢＣ／岐阜）

本田 美咲（ 上 河 内 ）

松山 華奈（小山ＪＢＣ）

佐藤 唯（宇都宮ＪＢ）

日山 美佳（昭和ＪＢＣ）

石山 京花（河内ＪＢＳ）

黒崎 綾（白沢ＢＣ）

川田 友香（足利Ｊｒ．）

田中 真佑子 （横浜白山／神奈川）

大寺 由花梨（白沢ＢＣ）

岩谷 果歩 （国分寺Ｊｒ．／東京）

齋 藤 彩（小山ＪＢＣ）

苅込 陽加（宇都宮ＪＢ）

吉田 裕美 （宇都宮中央Ｊｒ．）

堤 晴 香（益子ＪＢＣ）

小林 佳菜（河内ＪＢＳ）

柳 友里恵（宇大附属）

木村 有沙 （岐南ＢＣ／岐阜）

須藤 詩織 （大泉ＪＢＣ／群馬）

松山 莉奈（小山ＪＢＣ）

小室 利奈（ み は ら ）

渡邊 可奈子（昭和ＪＢＣ）

河上 友里恵（益子ＪＢＣ）

安達 智子（ 上 河 内 ）

小林 未歩（足利Ｊｒ．）

笠原 萌里（宇都宮ＪＢ）

松本 夏実（恋南／茨城）

角田 遥香 （前橋東／群馬）

田中 みずき（河内ＪＢＳ）

久保 香華（益子ＪＢＣ）

山下 南（白沢ＢＣ）

小口 愛奈（恋南／茨城）

結城 咲也子 （横浜白山／神奈川）

横山 莉奈 （宇都宮中央Ｊｒ．）

武藤 杏奈（ＮＰ神奈川）

川崎 奈々（ 上 戸 祭 ）

吉田 実咲（小山ＪＢＣ）

佐藤 愛美（宇都宮ＪＢ）

箭内 美香 （大泉ＪＢＣ／群馬）

根上 ひなた （河内ＪＢＳ）

工藤 千聖（ み は ら ）

宇梶 歩（ 上 河 内 ）

櫻井 恵美（足利Ｊｒ．）

小長井 彩花（白沢ＢＣ）

齊藤 美紅（ Ｕ Ｄ Ｃ ）
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95
93 94

89

90

91

92

81

82

83

84

85

86

87

88

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

仁平 菜月 （恋南／茨城）

吉野 美香（ 西 原 ）

中静 日向子（ 西 が 岡 ）

矢野 あすか④ （あおばイーグルス／宮城）

鈴木 沙耶④ （益子ＪＢＣ）

上武 凜④（足利Ｊｒ．）

丸山 英恵④ （会津Ｊｒ．／福島）

神山 七海④（ 今 泉 ）

秋葉 萌々子④ （河内ＪＢＳ）

鍋島 未紅 （宇都宮中央Ｊｒ．）

齋藤 彩佳（ 上 河 内 ）

丸山 絵梨④ （大泉ＪＢＣ／群馬）

田代 愛妃④（ 上 河 内 ）

茂木 美乃（宇大附属）

野呂 恵夢 （大泉ＪＢＣ／群馬）

齋藤 莉瑚（小山ＪＢＣ）

水野 舞音④（ 今 泉 ）

為貝 歩美（足利Ｊｒ．）

小室 夕香利④ （ み は ら ）

落合 玲奈④（河内ＪＢＳ）

薄井 紗代（益子ＪＢＣ）

篠崎 朋香（雀宮ＢＣ）

手塚 瑞稀（宇都宮ＪＢ）

乾 英奈（ＮＰ神奈川）

川村 芽生奈④ （大泉ＪＢＣ／群馬）

伊藤 夏洋④（白沢ＢＣ）

鈴木 理子④（ 西 原 ）

関 奏絵（ 今 泉 ）

森田 香④（益子ＪＢＣ）

菊地 陽向子④ （足利Ｊｒ．）

田中 友菜（ＮＰ神奈川）

武井 碧④（宇大附属）

樋口 七菜子（ 今 泉 ）

大平 夏実④（恋南／茨城）

田崎 千晴（ 城 東 ）

桝谷 志穂④（小山ＪＢＣ）

上田 実夢④ （ＧＰＷジュニア／福島）

三 村 栞（益子ＪＢＣ）

本田 光穂（ 上 河 内 ）

奥村 莉歩④（恋南／茨城）

栗原 友香莉（ 今 泉 ）

藤田 真尋④（小山ＪＢＣ）

石井 菜摘（宇大附属）

郷間 花音④（ 上 戸 祭 ）

櫻井 瑞歩（河内ＪＢＳ）

田崎 友紀子④ （宇都宮中央Ｊｒ．）

中嶋 美来（宇都宮ＪＢ）

大関 令奈（足利Ｊｒ．）

海老原 詩織（小山ＪＢＣ）

川島 琴音（ 西 が 岡 ）

横山 愛（大泉ＪＢＣ／群馬）

大木 芽依（益子ＪＢＣ）

大竹 葵④（ み は ら ）

福本 晴香（宇都宮ＪＢ）

吉澤 那奈（ 西 原 ）

小林 幸加④（足利Ｊｒ．）

阿久津 未有（河内ＪＢＳ）

前田 樹乃（ 今 泉 ）

樋口 佳那④（宇大附属）

勇 優芽（ 城 東 ）

石塚 楓菜（小山ＪＢＣ）

鈴木 恵梨香④ （昭和ＪＢＣ）

伊藤 真白④ （バドミントンラブ）

星 迪 子（ 今 泉 ）

町田 雪乃 （大泉ＪＢＣ／群馬）

齋藤 桃菜（足利Ｊｒ．）

春江 沙保④（河内ＪＢＳ）

高岩 優子（宇大附属）

古澤 楓花④（益子ＪＢＣ）

大岡 瑞季④（ 上 河 内 ）

石塚 理恵（恋南／茨城）

高橋 明日香④ （足利Ｊｒ．）

二村 ひとみ（ＮＰ神奈川）

大出 夏海④（小山ＪＢＣ）

栗原 江梨香（宇都宮ＪＢ）

大平 彩夏④（恋南／茨城）

渋谷 仁恵④（白沢ＢＣ）

吉村 莉々亜④ （ 西 原 ）

齋藤 菜々子（ 上 河 内 ）

稲葉 志穂④（ 今 泉 ）

国森 萌（足利Ｊｒ．）

畑 七星④（宇大附属）

阿部 友香④（ 上 戸 祭 ）

島田 未来（河内ＪＢＳ）

井澤 あやね（ 城 東 ）

梶村 瑠香④（ 今 泉 ）

半田 万葉（宇大附属）

伊藤 詩織（宇都宮ＪＢ）

南木 美沙（ 西 が 岡 ）

内田 祐依 （大泉ＪＢＣ／群馬）

金指 江利菜（ 上 河 内 ）

星野 美希④（足利Ｊｒ．）

高徳 春菜（益子ＪＢＣ）

浦田 菜穂 （宇都宮中央Ｊｒ．）

福田 紗里菜④ （ み は ら ）

小原 凜々子 （あおばイーグルス／宮城）
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吉田 瑠実 （小山ＪＢＣ）

奥村 華奈（恋南／茨城）

山本 琴乃①（ 今 泉 ）

薄井 さくら（宇都宮ＪＢ）

高崎 柚那（年長） （ 上 戸 祭 ）

千野根 愛美（ 西 が 岡 ）

石川 葵（宇都宮中央Ｊｒ．）

水戸 ゆい（ 今 泉 ）

梅澤 かりん（足利Ｊｒ．）

海老原 鈴音② （河内ＪＢＳ）

三嶋 千尋（雀宮ＢＣ）

関 涼華（益子ＪＢＣ）

余川 未来 （バドミントンラブ）

田崎 恵里子（年長） （宇都宮中央Ｊｒ．）

大垣 友南② （宇都宮ＪＢ）

土屋 芽依美（小山ＪＢＣ）

千葉 美采② （ＧＰＷジュニア／福島）

福本 柚香（宇都宮ＪＢ）

久保 怜翔（益子ＪＢＣ）

笹原 琳音②（ 今 泉 ）

松本 千穂②（恋南／茨城）

新井 瞳伽①（足利Ｊｒ．）

小長井 瑞希（白沢ＢＣ）

藤井 咲衣（ 今 泉 ）

鍋島 紅深② （宇都宮中央Ｊｒ．）

廣木 里奈② （宇都宮ＪＢ）

大島 理央（雀宮ＢＣ）

山本 鈴乃①（ 今 泉 ）

筧 明日花②（ 城 東 ）

高橋 麗華（ 上 戸 祭 ）

藤田 颯希 （会津Ｊｒ．／福島）

大貫 桃子（宇都宮ＪＢ）

稲葉 菜奈②（ 今 泉 ）

小林 璃菜②（河内ＪＢＳ）

川島 千知 （宇都宮中央Ｊｒ．）

入野 由唯（ 上 戸 祭 ）

原田 夏希（恋南／茨城）

都築 妃代②（雀宮ＢＣ）

新井 杏奈（足利Ｊｒ．）

阿久津 万歩 （宇都宮中央Ｊｒ．）

多田 花美①（ 西 原 ）

飯野 萌笑②（雀宮ＢＣ）

水戸 あい（ 今 泉 ）

菊地 結衣（益子ＪＢＣ）

根岸 優衣②（ 上 戸 祭 ）

伊藤 伶香②（小山ＪＢＣ）

大垣 日南（宇都宮ＪＢ）

高橋 羽菜 （会津Ｊｒ．／福島）

斎藤 惟杏（ 城 東 ）

三木 樺月②（ 今 泉 ）

大西 諒佳②（足利Ｊｒ．）

高橋 美月（年長） （宇都宮中央Ｊｒ．）

岩本 莉奈②（ 上 戸 祭 ）

南木 麻衣②（ 西 が 岡 ）

伊藤 空②（宇都宮ＪＢ）

川島 千昌 （宇都宮中央Ｊｒ．）

大貫 真奈（宇大附属）

中村 有希（足利Ｊｒ．）

栗原 明日香② （宇都宮ＪＢ）

石岡 梨花（雀宮ＢＣ）

笹原 瑠夏（ 今 泉 ）

菊地 美咲（益子ＪＢＣ）

海老原 香澄（小山ＪＢＣ）


